Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano II - Edição nº 00221 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/17 - Objeto: Construção de sistema de
abastecimento de água dos Povoados de Baixa das Cabaças, Mata do Milho e Riacho,
conf. Convenio nº 781901/2012, celebrado com o MI, por intermédio da CODEVASF e
este Município; Art 24, Inciso XI, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; CNPJ: 13.582.689/0001-51; João
Dourado/BA, 04/04/2017 – Valtemir M. Ribeiro-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 81/17–Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO
DOURADO/BA; Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA;
CNPJ: 13.582.689/0001-51; Objeto: Construção de sistema de abastecimento de água
dos Povoados de Baixa das Cabaças, Mata do Milho e Riacho, conf. Convenio nº
781901/2012, celebrado com o MI, por intermédio da CODEVASF e este Município;
Art 24, Inciso XI, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: 08.80.10 – 1040; Elem. Desp;
4490.51.00 Vlr. Global R$ 2.833.419,09–Data de Assinatura 03/04/17-Vig. 180 dias
João Dourado/BA, 04/04/2017 – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
O Prefeito de João Dourado, no uso de suas atribuições, Homologa e Adjudica a
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/17 - Objeto: Construção de sistema de
abastecimento de água dos Povoados de Baixa das Cabaças, Mata do Milho e Riacho,
conf. Convenio nº 781901/2012, celebrado com o MI, por intermédio da CODEVASF e
este Município; Art 24, Inciso XI, da Lei 8.666/93 – EMPRESA: WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; CNPJ: 13.582.689/0001-51, Vlr. Global
R$ 2.833.419,09, conforme homologação proferida em 03/04/2017 – Celso L. Dourado
– Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 960AD2816A4494BF64668BDDA901A5E0

		2017-04-10T09:46:43-0300